

Mesto Senica

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Mesto Senica

Sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
Štatutárny zástupca: Ing. Mgr. Martin Džačovský - primátor mesta
IČO: 00309974
DIČ: 2021039845
Bankové spojenie : Primá banka Slovensko, a.s.,
Číslo účtu : SK11 5600 0000 0092 0051 4007
Telefón: +42134 698 7653
Fax: +421 34 657 4058
Internetová stránka: www.senica.sk

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno a sídlo: BYTSERVIS Senica s.r.o., Robotnícka 56, 905 01 Senica
zastúpený: Ing. Ľubomír Urban
IČO : 46795642
DIČ: 2023585212
IČ DPH : SK 2023585212
bankové spojenie: SLSP a.s. Senica
číslo účtu: SK85 0900 0000 0050 3701 9226
telefón: 0905623956
fax:
internetová adresa:
zapísaný v registri.: ORSR , Oddiel: Sro, vložka číslo: 29985/T

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielos názvom : **CVČ - zateplenie vonkajšej fasády** (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky zo dňa 21.3.2022 a výsledku z verejného obstarávania , ktorá tvorí prílohu č. 1 zmluvy.

Rozsah vykonávaného diela je definovaný zadaním a vypracovanou projektovou dokumentáciou zodpovedným projektantom Ing. Pavlom Pálkom , ktoré bolo poskytnuté zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou , ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.

Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení.

Mesto Senica

III. Miesto a čas vykonania diela

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2.Miesto realizácie diela: Centrum voľného času Senica , Sadová 646 , 905 01 Senica ,

3.Termíny realizácie diela :

- zahájenie : do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania staveniska

- ukončenie : do 2 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska

4.V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV.Cena za dielo

1.Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z, o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2.Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH	<u>18 571,84</u>	Eur
DPH vo výške ...%	<u>3...714.37</u> Eur
cena celkom s DPH	<u>22 286,21</u> Eur

(cena celkom s DPH, ktorú uchádzač ponúka)

3.V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1.Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.

Objednávateľ si vyhradzuje právo úhrady len skutočne realizovaných a odsúhlasených prác objednávateľom.

2, Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ po ukončení prác po protokolárnom prevzatí diela objednávateľom.Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia objednávateľovi.

VI. Všeobecné podmienky diela

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2.Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

Mesto Senica

3.Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať Ing. Mária Výletová.

4.Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov.

5.Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami , ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

6.Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

7.Objedávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

8. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci a je jej vlastníkom a to až do protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

VII.Záručná doba a zodpovednosť za vady

1.Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu .

2.Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3.Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4.Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, bezplatne odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, najneskôr do 30 dní od oznámenia o vade diela, ak je na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.

VIII. Sankcie

I.V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 200 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

IX. Vyššia moc a odstúpenie od zmluvy

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú všetky udalosti a prípady, ktoré sú nezávislé od zmluvných strán a ani ich nemôžu zmluvné strany ovplyvniť ako napríklad vojna, požiar, záplavy, extrémne poveternostné podmienky, znemožňujúce realizáciu prác alebo iné katastrofy, štrajky, obmedzenia importu alebo exportu zavedené vládou a majú podstatný vplyv na plnenie zmluvy (vis maior).
2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane

X. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do riadneho odovzdania diela podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.
3. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávateľa dve zhotoviteľ.
6. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.
7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

Príloha č. 1 zmluvy - rozpočet

V. dňa.

V, dňa

Za zhotoviteľa
Bytservis Senica s.r.o
Ing. Ľubomír Urban
konateľ spol.

Za objednávateľa
Mesto Senica
Ing. Mgr. Martin Džačovský
primátor mesta

Odberateľ: Mesto Senica
 Projektant: Ing. Pavol Pálka
 Dodávateľ: **BYTSERVIS SENICA S.r.o.**
Robotnícka 56, 905 01 Senica
 Stavba : Zateplenie prístavby CVČ

Spracoval: Ing. Lubomír Urban
 JKSO :
 Dátum: 20.05.2021

Ing. Pálka Pavol

Prehľad rozpočtových nákladov vEUR

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotkové	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
1 014	612403399		Zaplnenie rýh v stenách maltou	4,500	m2	13,20	59,40		59,40	0,10704	0,48168			0,000
2 011	620991121		Zakryvanie výplni vonk. otvorov z lešenia	22,500	m2	3,00	67,50		67,50	0,00001	0,00023			0,000
3 014	622422111		Priprava povrchu obv pláštfa, podľa lokálnej potreby	1,000	kpl	320,00	320,00		320,00	0,02000	0,02000			0,000
4 014	622463257		Ochrana čistenie a čistenie fasády	65,000	m2	2,50	162,50		162,50	0,00020	0,01300			0,000
5 011	622464113		Vonk. om stien tenkovrst.zo zm silikonová roztieraná strednoz	99,800	m2	12,50	1 247,50		1 247,50	0,00340	0,33932			0,000
6 011	622464312		Vonk. omietka stien. mozaik Marmolit	20,700	m2	20,00	414,00		414,00	0,00290	0,06003			0,000
7 014	624601211		Tmelenieškársilikonom	13,000	m	5,00	65,00		65,00	0,00107	0,01391			0,000
8 011	625000120		Dodávka a montáž profil dilatačný rohový,	12,000	m	15,00	180,00		180,00		0,00000			0,000
9 011	625000130		Dodávka a montáž profil okenný, plechový,	7,500	m	5,00	37,50		37,50		0,00000			0,000
10 011	625252010		D-dM profil soklový	34,500	m	6,50	224,25		224,25	0,00990	0,34155			0,000
11 011	6252521011		Zat. syst. hr. 30 mm -ostenie, atika šedý polystyr	17,500	m2	35,00	612,50		612,50	0,01129	0,19758			0,000
12 011	6252524201		Zateplovací systém EPS 70 NEO bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	94,500	m2	45,00	4 252,50		4 252,50	0,01036	0,97902			0,000
13 011	625258110		Doteplenie vonk koštr. bez povrch úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF 100 mm	20,700	m2	49,00	55,00		1 014,30	0,01204	0,24923			0,000
14 MAT	553300760		Zárubňa ocelová CGH 80x197x10cm L máč	1,000	kus	19,00		19,00	19,00	0,01100	0,01100			0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				8 675,95			7 697,65	19,00	8 675,95		2,70654			0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
15 003	941941052		Montáž lešenia ľahk radového s podlahami š. do 1,5 m v do 24 m	113,950	m2	2,00	227,90		227,90		0,00000			0,000
16 003	941941392		Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol -1052	113,950	m2	2,00	227,90		227,90	0,00071	0,08090			0,000
17 003	941941852		Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 24 m	113,950	m2	1,50	170,93		170,93		0,00000			0,000
18 003	944945013		Montáž záchytnej striešky zhotovenie súčasne s lešením š. nad 2 m	3,000	m	15,00	45,00		45,00	0,00377	0,01131			0,000
19 003	944945813		Demontáž záchytnej striešky zhotovenej súčasne s lešením š nad 2 m	3,000	m	10,00	30,00		30,00		0,00000			0,000
20 011	953996121		Okenný profil s páskou APU	29,250	m	3,50	102,38		102,38	0,00828	0,24219			0,000
21 013	968061125		Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	1,000	kus	2,00	2,00		2,00		0,00000			0,000
22 014	998991111		Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,041	t	25,00	76,03		76,03		0,00000			0,000
9-OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				882,14			882,14		0,00 882,14		0,33440			0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 558,090					8 579,79 19,00 9 558,09		3,04094			0,000

Prehľad rozpočtových nákladov vEUR

Por číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRACE A DODAVKY PSV														
712- Povlakové krytiny														
23	712	712300842	Vyspravenie vydatej lepenky	1,500	m2	3,00	4,50		4,50		0,00000	0,002	0,003	
24	712	712363001	Rozvinutie a natiahnutie fólie z mäkké PVC v ploche strechy	92,500	m2	4,50	416,25		416,25		0,00000		0,000	
25	712	712363003	Vytvor spoja dvoch fólií z mäkké PVC teplovzd navarením	55,000	m	8,50	467,50		467,50		0,00000		0,000	
26	MAT	6282F0302	Fólia stres hr. 1,5 mm,	102,000	m2	10,40		1 060,80	1 060,80		0,00000		0,000	
27	712	712363101	Ukotvenie fólie tanier, hmožd na podklad polystyrén, min. vlna	204,000	kus	1,50	306,00		306,00		0,00000		0,000	
26	MAT	562841200	Tanierová hmoždinka Jansa 110 STYRC	204,000	kus	0,50	102,00	102,00	102,00		0,00000		0,000	
29	712	712391172	Zhotovenie povi. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	92,500	m2	2,00	185,00		185,00	0,00003	0,00278		0,000	
30	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g/m2	102,000	m2	2,00	204,00	204,00	204,00	0,00030	0,03060		0,000	
31	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	50,000	%	2,00	100,00		100,00		0,00000		0,000	
712-Povlakové krytiny spolu:				2 846,05			1 785,25	1 366,80	2 846,05		0,03338		0,003	
713- Izolácie tepelné														
32	MAT	283763069	Doska z ľahč polystyrénu 1000x500x100 EPS 100 S Stabil	189,000	kus	5,50		1 039,50	1 039,50	0,00088	0,16632		0,000	
33	MAT	283763070	Doska z ľahč polystyrénu 1000x500x100 EPS 150 S Stabil	189,000	kus	5,94		1 122,66	1 122,66	0,00088	0,16632		0,000	
34	MAT	283763250	Doska z extrud. polystyrénu STYRODUR 2000 1250x600x40mm	23,800	m2	7,70		183,26	183,26	0,00120	0,02856		0,000	
35	713	713141151	Montáž tep. izolácie striech a balkónov, polozenie na sucho	189,000	m2	1,80	340,20		340,20		0,00000		0,000	
36	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	50,000	%	1,50	75,00		75,00		0,00000		0,000	
713-Izolácie tepelné spolu:				2 760,62			415,20	2 345,42	2 760,62		0,36120		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske														
37	762	762311103	Montáž kotevných želiez	25,000	kus	6,00	150,00		150,00	0,00021	0,00525		0,000	
38	MAT	2463F0780	Kotva chemická DNI 12 mm, závitová tyč 1=150 mm	2,000	bal	16,00		32,00	32,00		0,00000		0,000	
39	MAT	553001001	Závitová tyč 10 mm, chem. kotva	4,000	m	4,00		16,00	16,00		0,00000		0,000	
40	MAT	605000021	Hranoly 100/100 mm	0,700	m3	350,00		245,00	245,00		0,00000		0,000	
41	762	762335121	Montáž viazaných konštrukcií na atike, prierez, pl nad 120 do 288 cm2	35,200	m	3,50	123,20		123,20		0,00000		0,000	
42	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	10,000	%	5,00	50,00		50,00		0,00000		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				616,20			323,20	293,00	616,20		0,00525		0,000	
763 - Konštrukcie drevostavby														
43	763	763111137	Priečky sadrokart sizol hr 100 mm vyspravením	13,500	m2	48,00	648,00		648,00	0,00338	0,04563		0,000	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				648,00			648,00	0,00	648,00		0,04563		0,000	
764 - Konštrukcie klampiarske														
44	764	764333250	Klamp PZ pl lem. múrov lep kryt. rš 500	8,600	m	17,80	153,08		153,08	0,00276	0,02374		0,000	
45	764	764352205	Klamp. PZ pl žľaby pododkvap. polkruh rš 400 dl 5m-	18,950	m	25,00	473,75		473,75	0,00550	0,10423		0,000	
46	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	18,950	m	2,00	37,90		37,90		0,00000	0,003	0,057	
47	764	764359212	Klamp PZ pl. žľaby kotlík kónický pre rúry o d-125	1,000	kus	27,50	27,50		27,50	0,00160	0,00160		0,000	
48	764	764359810	Klamp demont kotlík kónický d-150 -30ST	1,000	kus	3,00	3,00		3,00		0,00000	0,001	0,001	
49	764	764410350	Klamp. AL hr 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	0,900	m	15,50	13,95		13,95	0,00065	0,00059		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov vEUR

Por číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
50	764	764410850	Klamp demont. parapetov rš 330	0,900	m	2,00	1,80		1,80		0,00000	0,001	0,001	
51	764	764430250	Klamp poplast. pl. oplechovanie múrov rš 450, atika	22,000	m	9,50	209,00		209,00	0,00324	0,07128		0,000	
52	764	764430840	Klamp demont oplechovanie múrov rš 450	22,000	m	2,50	55,00		55,00		0,00000	0,002	0,044	
53	764	764454213	Montáž PZ pl rúry odpadové kruhové ZR d-120+kolená	4,000	m	30,00	120,00		120,00	0,00030	0,00120		0,000	
54	764	764454802	Klamp demont rúr odpadových kruhových d-120	4,000	m	2,00	8,00		8,00		0,00000	0,002	0,008	
55	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr v objektoch výšky do 6 m	20,000	%	2,00	40,00		40,00		0,00000		0,000	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 142,98			1142,98	0,00	1 142,98		0,20263		0,111	
766 - Konštrukcie stolárske														
56	MAT	611601860	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa	1,000	kus	40,00		40,00	40,00	0,01600	0,01600		0,000	
57	766	998766202	Presun hmôt pre konštr stolárske v objektoch výšky do 12 m	5,000	%	1,00	5,00		5,00		0,00000		0,000	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				45,00			5,00	40,00	45,00		0,01600		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk kovové stavebné														
58	767	767662110	Montáž a demontáž pôvodných mreží pevných skrutkovaním	10,900	m2	1,00	10,90		10,90		0,00000		0,000	
59	767	767811100	Montáž vetracích mriežok, VM	1,000	kus	2,50	2,50		2,50		0,00000		0,000	
60	767	767811101	Demontáž vetracích mriežok, VM	1,000	kus	2,50	2,50		2,50		0,00000		0,000	
61	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk konštr v objektoch výšky do 6 m	10,000	%	1,00	10,00		10,00		0,00000		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				25,90			25,90	0,00	25,90		0,00000		0,000	
783 - Nátery														
62	783	783103811	Odstránenie náterov z ocel. konštr. ľahkých C, CC oškrabaním,opálením	6,500	m2	2,50	16,25		16,25		0,00000		0,000	
63	783	783125130	Nátery ocel konštr ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	6,500	m2	3,50	22,75		22,75	0,00024	0,00156		0,000	
783 - Nátery spolu:				39,00			39,00	0,00	39,00		0,00156		0,000	
784 - Malty														
64	784	784452571	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás v miest do 3,8m	27,000	m2	4,00	108,00		108,00	0,00030	0,00810		0,000	
784 - Malby spolu:				108,00			108,00	0,00	108,00		0,00810		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 231,750			4492,53	4 045,22	8 231,75		0,67374		0,114	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 -155 Elektromontáže														
65	921	210220000	Hromozvod, Dem+Mont+Ood, stenové zvody+revizia, na povrch	1,000	kpl	782,00	782,00		782,00		0,00000		0,000	
M21 -155 Elektromontáže spolu:				782,00			782,00	0,00	782,00		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu				782,00			782,00	0,00	782,00		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom				18 571,84			13 854,32	4 064,22	18 571,84		3,71468		0,114	